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  Verksamhetsplan för Uddevalla BTK 2021 -2022 

 
Ekonomi 

Mål 

UBTK skall ha en sund ekonomi med balans mellan inkomster och utgifter 

 

Medel 

En budget skall upprättas för verksamhetsåret för att underlätta arbetet och styrelsen skall 

fortlöpande underrätta sig om den ekonomiska situationen. 

 

Organisationen 

Mål 

UBTK skall ha en stark och effektiv organisation, vilken medlemmarna har förtroende för och i 

vilken många medlemmar vill vara med och ta ett aktivt ansvar; 

En jämn fördelning mellan kvinnor och män skall eftersträvas. Minst 25 % av de ledaransvariga 

skall vara kvinnor hösten 2022. 

 

Medel 

Det skall finnas en arbetsplan för fördelningen av arbetet inom och utom styrelsen; 

Genom att alla ledare och övriga medlemmar skall känna till målen för verksamheten; 

Genom att rekryteringen av kvinnor främjas, så att fler kvinnor är med och tar ett aktivt ansvar för 

verksamheten; 

Genom att stödja fortbildning, som på lång sikt bidrar till att stärka vår organisation. 

 

Ungdomsverksamhet 

Mål 

Alla ungdomar skall i mån av plats vara välkomna att träna och tävla i föreningen på lika villkor 

och efter sina förutsättningar; 

Att en större andel än tidigare av dem som tränar och tävlar i föreningen skall vara flickor; 

Att vi säsongen 2022-23 skall ha minst ett lag i varje åldersgrupp i seriespel. 

 

Medel 

Genom att höja prioritetsnivån för åldersgruppen 6-10 år för att ge dem en så bra och stimulerande 

träning som möjligt; 

Tränare och ledare skall ha en fortlöpande utvärdering av träning och stämning i gruppen för att 

minska avhoppen. Särskilt skall flickornas situation uppmärksammas eftersom de ofta är 

mer ”kamratorienterade”; 

Genom att skapa en trivsam atmosfär, som skall genomsyra hela föreningen. Pennalism och dåligt 

uppträdande i och utanför spelhagen skall stävjas på ett professionellt sätt; 

Genom att uppmuntra ungdomarna att komma och titta på bordtennis för att lära av de mer 

framstående spelarna, när UBTK ordnar exempelvis seriesammandrag; 

Genom att åtminstone några gånger under träningssäsongen få besök av spelare ur A-truppen. 

 

Seniorverksamhet 

Mål 

Att satsa på att vi åter skall få ett konkurrenskraftigt A-lag, som spelar på hög nivå och att våra 

representationslag under kommande säsong skall hänga kvar i respektive serie; 

Att kommande säsong ha ytterligare lag i seriespel så att alla som vill spela skall få en möjlighet att 

spela seriespel. 
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Medel 

Genom att satsa på högkvalitativ träning för våra ungdomar för att på så sätt trygga återväxten till 

våra representationslag. 

 

Motionärsverksamhet 

Mål 

Att när Covid 19-pandemin inte lägger hinder i vägen, ge så många motionärer som vill möjlighet 

att genom träning och tävlingar hålla sig i form; 

Att öka antalet utövare så att vi säsongen 2022 -23 kan ha 10 lag i klubbens internserier; 

Att fortsätta öka tillgängligheten för spel under dagtid framförallt för våra Para-spelare; 

Att fortsätta och stärka samarbetet med föreningen Uddevalla Open Parasport om och när pandemin 

klingar av. 

 

Medel 

Genom att satsa på PR-verksamhet för att få fler att välja eller att återuppta bordtennisspelandet, 

som sin sport, för att hålla sig i form; 

Genom att anordna internserier för motionärer; 

Genom att ordna spelträffar med motionärer från andra föreningar i mellersta Bohuslän och 

fyrstadsområdet; 

Genom att fortsätta med tisdagsträffarna för klubbens veteraner. 

 

  

    Styrelsen för Uddevalla BTK 

 

     gm Leif Uddgren (Ordförande) 


